
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 3 3 3 3 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 3 2 5 0 0

96.01～97 0 0 0 0 0 3 0 5 0 0

95.01～96 6 6 2 2 11 14 5 10 1 1

94.01～95 0 6 0 2 0 14 0 10 0 1

93.01～94 6 12 2 4 0 14 11 21 2 3

92.01～93 0 12 0 4 0 14 0 21 0 3

91.01～92 17 29 7 11 16 30 29 50 7 10

90.01～91 0 29 0 11 0 30 0 50 0 10

89.01～90 29 58 5 16 0 30 15 65 16 26

88.01～89 0 58 0 16 0 30 0 65 0 26

87.01～88 45 103 11 27 22 52 16 81 38 64

86.01～87 0 103 0 27 0 52 0 81 0 64

85.01～86 54 157 10 37 0 52 37 118 42 106

84.01～85 0 157 0 37 0 52 0 118 0 106

83.01～84 61 218 7 44 27 79 36 154 75 181

82.01～83 0 218 0 44 0 79 0 154 0 181

81.01～82 77 295 25 69 0 79 65 219 70 251

80.01～81 0 295 0 69 0 79 0 219 0 251

79.01～80 85 380 16 85 37 116 55 274 95 346

78.01～79 0 380 0 85 0 116 0 274 0 346

77.01～78 92 472 32 117 0 116 46 320 95 441

76.01～77 0 472 0 117 0 116 0 320 0 441

75.01～76 97 569 25 142 40 156 60 380 108 549

74.01～75 0 569 0 142 0 156 0 380 0 549

73.01～74 109 678 34 176 0 156 61 441 90 639

72.01～73 0 678 0 176 0 156 0 441 0 639

71.01～72 114 792 53 229 53 209 59 500 79 718

70.01～71 0 792 0 229 0 209 0 500 0 718

69.01～70 96 888 45 274 0 209 58 558 89 807

68.01～69 0 888 0 274 0 209 0 558 0 807

67.01～68 105 993 42 316 77 286 61 619 78 885

66.01～67 0 993 0 316 0 286 0 619 0 885

65.01～66 85 1,078 46 362 0 286 64 683 86 971

64.01～65 0 1,078 0 362 0 286 0 683 0 971

63.01～64 101 1,179 73 435 64 350 71 754 82 1,053

62.01～63 0 1,179 0 435 0 350 0 754 0 1,053

61.01～62 100 1,279 52 487 0 350 76 830 81 1,134

60.01～61 0 1,279 0 487 0 350 0 830 0 1,134

59.01～60 98 1,377 47 534 83 433 63 893 73 1,207

58.01～59 0 1,377 0 534 0 433 0 893 0 1,207

57.01～58 75 1,452 45 579 0 433 75 968 73 1,280

56.01～57 0 1,452 0 579 0 433 0 968 0 1,280

55.01～56 79 1,531 53 632 93 526 71 1,039 61 1,341

54.01～55 0 1,531 0 632 0 526 0 1,039 0 1,341

53.01～54 61 1,592 63 695 0 526 80 1,119 56 1,397

52.01～53 0 1,592 0 695 0 526 1 1,120 0 1,397

51.01～52 74 1,666 73 768 87 613 65 1,185 74 1,471

50.01～51 0 1,666 0 768 0 613 0 1,185 0 1,471

49.01～50 66 1,732 63 831 0 613 53 1,238 73 1,544

48.01～49 0 1,732 0 831 0 613 0 1,238 0 1,544

專業科目(二)
08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
08 工程與管理類

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

47.01～48 51 1,783 61 892 121 734 67 1,305 63 1,607

46.01～47 0 1,783 0 892 0 734 0 1,305 0 1,607

45.01～46 54 1,837 72 964 0 734 77 1,382 67 1,674

44.01～45 0 1,837 0 964 0 734 0 1,382 0 1,674

43.01～44 64 1,901 58 1,022 119 853 63 1,445 65 1,739

42.01～43 0 1,901 0 1,022 0 853 0 1,445 0 1,739

41.01～42 57 1,958 74 1,096 0 853 75 1,520 66 1,805

40.01～41 0 1,958 0 1,096 0 853 0 1,520 0 1,805

39.01～40 41 1,999 58 1,154 161 1,014 82 1,602 72 1,877

38.01～39 0 1,999 0 1,154 0 1,014 1 1,603 0 1,877

37.01～38 26 2,025 74 1,228 0 1,014 79 1,682 54 1,931

36.01～37 0 2,025 0 1,228 0 1,014 0 1,682 0 1,931

35.01～36 34 2,059 101 1,329 153 1,167 88 1,770 61 1,992

34.01～35 0 2,059 0 1,329 0 1,167 0 1,770 0 1,992

33.01～34 33 2,092 87 1,416 0 1,167 73 1,843 58 2,050

32.01～33 0 2,092 0 1,416 0 1,167 0 1,843 0 2,050

31.01～32 21 2,113 87 1,503 176 1,343 80 1,923 49 2,099

30.01～31 0 2,113 1 1,504 0 1,343 0 1,923 0 2,099

29.01～30 25 2,138 85 1,589 0 1,343 74 1,997 24 2,123

28.01～29 0 2,138 0 1,589 0 1,343 1 1,998 0 2,123

27.01～28 13 2,151 106 1,695 241 1,584 47 2,045 23 2,146

26.01～27 0 2,151 0 1,695 0 1,584 0 2,045 0 2,146

25.01～26 11 2,162 151 1,846 0 1,584 56 2,101 16 2,162

24.01～25 0 2,162 0 1,846 0 1,584 0 2,101 0 2,162

23.01～24 14 2,176 139 1,985 259 1,843 34 2,135 14 2,176

22.01～23 0 2,176 0 1,985 0 1,843 0 2,135 0 2,176

21.01～22 6 2,182 71 2,056 0 1,843 17 2,152 4 2,180

20.01～21 0 2,182 0 2,056 0 1,843 0 2,152 0 2,180

19.01～20 1 2,183 45 2,101 160 2,003 12 2,164 5 2,185

18.01～19 0 2,183 1 2,102 0 2,003 0 2,164 0 2,185

17.01～18 4 2,187 33 2,135 0 2,003 4 2,168 0 2,185

16.01～17 0 2,187 0 2,135 0 2,003 0 2,168 0 2,185

15.01～16 0 2,187 15 2,150 96 2,099 2 2,170 1 2,186

14.01～15 0 2,187 0 2,150 0 2,099 0 2,170 0 2,186

13.01～14 1 2,188 10 2,160 0 2,099 1 2,171 1 2,187

12.01～13 0 2,188 0 2,160 0 2,099 0 2,171 0 2,187

11.01～12 0 2,188 5 2,165 39 2,138 0 2,171 0 2,187

10.01～11 0 2,188 0 2,165 0 2,138 0 2,171 0 2,187

9.01～10 0 2,188 3 2,168 0 2,138 0 2,171 0 2,187

8.01～9 0 2,188 0 2,168 0 2,138 0 2,171 0 2,187

7.01～8 0 2,188 0 2,168 26 2,164 0 2,171 0 2,187

6.01～7 0 2,188 0 2,168 0 2,164 0 2,171 0 2,187

5.01～6 0 2,188 1 2,169 0 2,164 0 2,171 0 2,187

4.01～5 0 2,188 0 2,169 0 2,164 0 2,171 0 2,187

3.01～4 2 2,190 0 2,169 4 2,168 0 2,171 0 2,187

2.01～3 0 2,190 0 2,169 0 2,168 0 2,171 0 2,187

1.01～2 0 2,190 0 2,169 0 2,168 0 2,171 0 2,187

0.01～1 0 2,190 0 2,169 0 2,168 0 2,171 0 2,187

0 283 2,473 304 2,473 305 2,473 302 2,473 286 2,473

平均值

標準差

60.2204

16.2986 18.4711 19.5545 18.8837 17.2035

62.9749 44.4258 40.548 54.4721

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


